MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX1 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 28/03/2010 18:20.
Gara Iniziato a 18:22:07
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:37.713 +0.465 18:30:16.039
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:41.618 +4.370 18:31:57.657
1 18:23:40.131 7 1:40.306 +3.058 18:33:37.963
2 1:35.297 18:25:15.428 8 1:43.387 +6.139 18:35:21.350
3 1:35.386 +0.089 18:26:50.814 9 1:42.712 +5.464 18:37:04.062
4 1:35.652 +0.355 18:28:26.466 10 1:43.597 +6.349 18:38:47.659
5 1:36.538 +1.241 18:30:03.004
6 1:36.380 +1.083 18:31:39.384 (101) PILLA PINO
7 1:35.862 +0.565 18:33:15.246 1 18:23:47.348
8 1:36.289 +0.992 18:34:51.535 2 1:45.436 +7.567 18:25:32.784
9 1:36.249 +0.952 18:36:27.784 3 1:37.869 18:27:10.653
10 1:37.235 +1.938 18:38:05.019 4 1:40.365 +2.496 18:28:51.018
5 1:38.649 +0.780 18:30:29.667
(701) ANGELONE SALVATORE 6 1:39.883 +2.014 18:32:09.550
T 18.03.43.581 7 1:39.779 +1.910 18:33:49.329
2 1:35.357 18:25:18.938 8 1:42.792 +4.923 18:35:32.121
3 1:35.927 +0.570 18:26:54.865 9 1:38.221 +0.352 18:37:10.342
4 1:35.513 +0.156 18:28:30.378 10 1:40.043 +2.174 18:38:50.385
5 1:35.791 +0.434 18:30:06.169
6 1:35.723 +0.366 18:31:41.892 (111) LUPO NICOLA
7 1:36.282 +0.925 18:33:18.174 1 18:23:50.033
8 1:36.477 +1.120 18:34:54.651 2 1:40.257 18:25:30.290
9 1:36.252 +0.895 18:36:30.903 3 1:42.312 +2.055 18:27:12.602
10 1:36.463 +1.106 18:38:07.366 4 1:40.400 +0.143 18:28:53.002
5 1:41.114 +0.857 18:30:34.116
(737) TORCHIA DAVIDE 6 1:43.956 +3.699 18:32:18.072
1 18:23:44.158 7 1:47.035 +6.778 18:34:05.107
2 1:37.184 +0.384 18:25:21.342 8 1:48.716 +8.459 18:35:53.823
3 1:38.298 +1.498 18:26:59.640 9 2:28.158 +47.901 18:38:21.981
4 1:37.682 +0.882 18:28:37.322
5 1:36.852 +0.052 18:30:14.174 (127) RUSSO DIEGO
6 1:37.779 +0.979 18:31:51.953 1 18:23:56.720
7 1:36.908 +0.108 18:33:28.861 2 1:48.175 +0.111 18:25:44.895
8 1:37.115 +0.315 18:35:05.976 3 1:48.064 18:27:32.959
9 1:36.800 18:36:42.776 4 1:48.610 +0.546 18:29:21.569
10 1:37.087 +0.287 18:38:19.863 5 1:49.723 +1.659 18:31:11.292
6 1:49.766 +1.702 18:33:01.058
(137) SORRENTINO GENNARO 7 1:55.802 +7.738 18:34:56.860
1 18:23:38.812 8 2:03.748 +15.684 18:37:00.608
2 1:35.879 18:25:14.691 9 1:56.279 +8.215 18:38:56.887
3 1:36.763 +0.884 18:26:51.454
4 1:36.134 +0.255 18:28:27.588 (26) MARINO MARIO
5 1:37.304 +1.425 18:30:04.892 1 18:23:55.022
6 1:37.904 +2.025 18:31:42.796 2 1:41.631 +0.007 18:25:36.653
7 1:39.186 +3.307 18:33:21.982 3 1:41.624 18:27:18.277
8 1:40.481 +4.602 18:35:02.463 4 1:43.297 +1.673 18:29:01.574
9 1:41.907 +6.028 18:36:44.370
10 1:36.756 +0.877 18:38:21.126
(222) NESPOLI GIOVANNI
1 18:23:44.942
2 1:40.182 +3.953 18:25:25.124
3 1:37.327 +1.098 18:27:02.451
4 1:36.821 +0.592 18:28:39.272
5 1:37.653 +1.424 18:30:16.925
6 1:38.272 +2.043 18:31:55.197
7 1:37.826 +1.597 18:33:33.023
8 1:36.229 18:35:09.252
9 1:37.174 +0.945 18:36:46.426
10 1:52.705 +16.476 18:38:39.131
(225) IMPARATO FRANCESCO
1 18:23:45.380
2 1:38.265 +1.017 18:25:23.645
3 1:37.433 +0.185 18:27:01.078
4 1:37.248 18:28:38.326
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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